In Leonem X. C. Gr.

Raptorem si quis forsitan mirare Leonem,  
Ignoras uncis unguibus esse feram?

In eundem.

Clauiger Alcides, Leo clauiger: ille uocatus,  
Dicitur hic. nomen nobil: utriq; foret,  
Si clauam potius Leo Florentine tulisses,  
Alcides clauem si potior gereret.

In eundem.

Cur male consultum misero sit, quæreris, ouili?  
Quod leo quadrupedi haud imperat, ast homini.

In Europæ à Monachis subactæ  
picturam. Er. Rot.

Juppiter Europam, uera est si fabula, tauri  
Lusit mentita callidus effigie.

Quam monachi falsa sub imagine simplicis agnt,

f s Prò

Prò pudor, hæc non est fabula, nunc subigunt.

Ad eandem.

*Spurca sacerdotum meretrix Europa puella,*

*Inclita quæ fueras unius ante Iouis.*

*Dic precor, effigies ubi prisca: ubi candida uestis?*

*Cur luxata modò, cur ita senta iaces?*

Europa respondet.

*Non' ne uides? qui me grex stipat, hic oris honorē*

*Abstulit, & dotes quas Deus antè dedit.*

*Felices Asiae terras, Libyesq; procorum*

*Turba quibus non tam flagitiosa nocet.*

In Leonem x. Ac. San.

*Sumere maternis titulos cum posset ab ursis*

*Cæculus hic noster, maluit esse Leo.*

*Quid tibi cum magno commune est talpa leone?*

*Non cadit in turpes nobilis ira feras.*

*Ipse licet cupias animos simularē leonis:*

*Non lupus hoc genitor, non sinit ursa parens.*

*Ergo aliud tibi prorsus habēdū est Cæcule nomē:*

*Nam cuncta ut possis, non potes esse leo.*

In eundem.

*Sacra sub extrema, si forte requiritis, hora*

*Cur Leo non potuit sumere: Vendiderat.*

In eiusdem obitum, de mortis

necessitate. H.B.

*Nempe quis expendit iam mente nouissima secum?*

*Apprimè cunctis quæ meditanda forent;*

Imò

Imò qui uitam non addixere pudendis,  
 Aut saltem uanis rebus ubiq; suam,  
 Nil prospectantes finem, mortalia tantum  
 Mirantes, ueri deuia turba scopi.  
 Pars quota suspicimus cœlum, patriamq; beatum  
 Aethera, non dubia credimus esse fide?  
 Quid non fermè omnes inde ad terrena uoluti,  
 Nil nisi terrenum scimus amare bonum?  
 Proq; oculo innocuae cernentis recta columbae,  
 Et pennis, sancti quas petiere sibi,  
 Sumpsimus accipitris uisum, miluiq; rapacis,  
 Ad prædam celereis, sauitiamq; pedes?  
 Nemo non aliquo pellaci errore tenetur,  
 Propterea finis immemor ipse sui.  
 Consulis hic fasces sectatur, eburq; curule,  
 Hic prætor, seu dux agminis ire cupit.  
 Alca huic fallax, huic pocula grata Lyæi  
 Furantur blanda, non redditura, mora.  
 Hic sibi sublimes molitur marmore sedes,  
 Sub ioue uenator prodigit ille dies.  
 Iste Cupidineis deuouit pectora flammis,  
 Flagitioq; uidens (turpe) sciensq; perit.  
 Eligit hic peregrè longinquas uisere terras:  
 Aßidet hic chartis, immoriturq; suis.  
 Scilicet ut fiat populo monstrabilis, æui &  
 Dicatur phœnix unicus esse sui.  
 At maior numerus curis insanit habendi,